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2~ BEBRA
—~EHAKE
(=) ¥%
IR TS 3=

ANNBATEZEBUSSE B3 ABRSETHAL

A. FP(Fabry-Perot)i% 4t A % 4t — 42 8% &k - DFB 416 = 88 1% 4 & & 4 — 4% 28 &k -
VCSEL @4t A! & 4t — 4582 Sk ~ LED @4t A B L 48 Sk & -

B. PD(Photo detector)# 5t —#&%% &k & APD(Avalanche Photodiode) 8 & & — 1544 &
A e

CESE A& B 2 R 48(TO) ~ B & 3 58 H 2% R4 48 (Optical Subassembly, OSA) & &
1) 7 B 4k K 8 R A 4B (Pigtail OSA) »

D. 3 ) S £ R A% 48 (Bi-directional OSA, BOSA) 744 8 o 4 49 #% (Passive Optical Network,
PON) ;¢ 4% 2| P (Fiber To The Home, FTTx)Z JE A -

E. % & F47 £ £ 3] % (Parallel Optical Engine) ~ & 3% * ) 045 4 8 (Active Optical Cable,
AOC)H E3%3E B 2 B} ¥ (Data Center) & 564 USB # IT W52 B -

F. ¢ 45 3@ 31 6 0 35 4% 48 (Transceiver) 24X, T ik #(ODM &OEM) -

2. 2 ¥ E
B4 M2 HAT T

X FE LR ” 1025 & "

B E N BEILE
B EE L RE A 1,608,482 74.78
eI E B ST B B Ao Bk 38,350 1.78
M ES TAE A 492,925 22.92
HAe 11,205 0.52
A% 2,150,962 100

3. /v 3 BRI # & (IRF5 )R B
EXEELES E AT 22 DERRE L DRSNS LAY )
I TV U S VOV TS Y SE N T ES P VY e T
MM AR TR E L RHE -

4. 3+ BB 2 ¥ 1 u (RS )
RN M ESFE AR REF REEARRABE N EnEL AR T SRITH
LEANTFRAEREL HPXUASRTHERALSRAZF B LEREE - 5
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BREABAERERARTE > BANEHER - kg2 PF - 4 KRAG) LTE &

WEAXZNE G BATEZWHHEE BT ¢

AEHAVES © AR K EM#E 1270nm 2] 1570nm) ~ 5 ik E (16Gbps & 25Gbps)&y FP ~
DFB &k & 2 564 k4 4(TO ~ OSA ~ BOSA) »

B.®@ 4t A % 4t : 850nm & & ~ ik FE(16Gbps & 25Gbps)ay VCSEL Sk ~ k2 ki
(TO ~ OSA) B ksl si e -

C.oMik % ¢ B &(850nm & 1310nm) ~ & ik £ (16Gbps & 25Gbps)#y PIN &
1310nm % & i A ¢4 PIN S 0 1310nm 3% & ~ 10Gbps $4-APD & ~ 2%
#48(TO ~ OSA ~ BOSA) R A 27 %45 -

D.%i%& 10Gbps GEPON X &) k4 48 (BOSA)N Rk R kB P Z B A ©

E. 5% (100Gbps LA b )&y -F47 %4 3] % (Parallel Optical Engine)# & ik ~ £ 8 L4 4 8 &
AEENERT A -

(=) & ¥#

1. Z ¥ %R

MABBREEMN T — KT A BHHGEE - L8 - RathEExH L@t -

AEREH TEM)RABHRBEERR - AXNERUAATEGH T A H X FERN

A AR [ 45(GaAs) B L 4R(INP) B A 2 £ 2 A M E 4 ~ b 1 ik R L4 %
J: X

BEANAGEN - EHASRERERT AN FOXTH  -RASBEAFRLIE
BEouX i fok B o REEEREHABA—BB AL AT RIESZ T
WRZAERLERES B8 B AR TR ARG E NG R E S L -
A FR > RN E) £ REE ML A BT A Sh oY A o 35 09 B S AR A BR 69 K
kORI EZREZTEHMA
adi A e -V R E SR EHRBEAREAE XA REAZES HHRAESD
BB #8500 PIN ~ APD 45k Sk fv %3k ¥ 44 A FP ~ DFB & 4 &kt 2 B8 o
b.SA & P 6 4 B vk B R Ao AR R A 89 TO ~ OSA R4 8 & At
CAEABELA K EH RO - & & %R -T47 8% 3] ¥ (Parallel Optical Engine) #Z dh M4 i&
NEWMBEBTH PR EGHLBLEZ T -
AR EBME P Fott EH B 1% > FAIE JT 37iT4 R8s E NS A EH T
5 8BRS & B3R % KT A% A B Ak P 893 3 (design-win) # NEBR £ - P B KER
B A% H— & (Tier ey K@ AXHBHER -

2. E¥ L~ F ~ THrX R
AN E e REBIENG RS E > £ LS E RIS B A ¢
A KRN T4 E R8GE % X8 o K444 (Chip ~ TO ~ OSA ~ BOSA ~ 23] ¥ %)
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BERE S RBRWRBESEAAE NANAEALRLBHRBEE PEMEE 2 @M AHE
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3. B X BFEI AR
K% 2IKEBIB L E R o W BNRBELEZ R Rk AERZEER ~ &M
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TOSA H 2 k54 B H A GBI A ~ R REE -

B. x4 2] P (FTTx)
AHREAFBROEG LB P HERT  BATAPHEIEATE AR > B A~ #
RARERAALEMCER - RIBFEHFBET > FEKRMEE 2009 FAe 4R §) 4538 304
BBk > f£ EPON i@ - 2013 Fey kA HBIFHR L > 124 2014 FF R 2 ok
YRR o RS EEA B R YR o £ GPON 7 > 2013 £ 4 kemk B4
2014 S5 g i ik R EAE S - 24 10G GEPON 89 % K » Fast 54> 2017 B 48
THREENER -
BRNEF203 FFRAREABNTERNBIEGH ) P10 B LERKRETZRRY
RE 2S5 FHREABRBEABLRURALBREARER T T B EEE R K
i 2014 FREHBALEZEFTRZAMAE KGRI - K237 2014 FHAH £
FITx Z a4 2 A K184E3% > MERATUAA EGBFEOEHK Rk -
2.5Gbps GPON &y 2 & H4if L& m B AT LB PR ey E LA RS - £ 2 k1@ A 2007
FRBHBAN FITX i3y RS CHBEEALTHAENEB EREAFP TO &
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HRAGEMY T a4 THRFALMA - AN BFBEUARMEBHEELE E &
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Zafettey &K -

(=) iy RN

1. FH e R B R AR

RN E) 4408 41 E 4H(DFB & FP) ~ @4+ A & 4 (VCSEL) ~ @ 41 A % 5t —4& 8% (LED)

B o —#2 38 (Pin &APD) &t & At > M4 E AN ABERRRH A LB E L

B R#4(TO) ~ A ZRH# 4 (OSA&BOSA) & 7 [l 331 84 £ £ 5] ¥ (Optical Engine) ¥ &
4£ 2013 5 > A2 3] 49 1.25Gbps EPON 4§ & %, % %k 4% 4 (FP TO & PIN-TIA TO) & &
BEERBRFHUT  ETRAMETHTIEETH 50% - ZRANNAEP SRS
GPON 4B J& # 2 %44 4a(DFB TO & APD TO)Fu 3 &) # 2 2k 4 48 (BOSA)# FTTx J& A
ZESG BATCHEAZERR - sbsh > REAREREZE M oA 4G LTE A4
8% R o A8 F 2012 - B AEARMAZ A 10Gbps M4 ik 64 3% 51 A & 44 (FP & DFB) &
RGAFEREE - B3B3 F—HFNE ) B LR FRREZEZELP I HFEHAK
B B AEGRBA R SmAE S L
AT EARETGRREICNH TR AN E LR RS IRIAELH L
TMRBEFZEHaE c BRFANERARERRA EAZHBAE - SR TFERAEH
3w iR B A P F E PR AE S ~ WL R NS E P R B N2 AR E 2
SAF 0 MR PSR ~ BF N e E LA -
ARFEANB R ABR T | BT HEEBERABEANERS L RAEBIR U RIS
ANBEREHN - RLXETERMAR AR
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@5 At B Taﬂﬂ”kﬁ")lj/& 3] B % R A8 B i—ﬁi BB
FIHFEE FIHFEE
R 20 5.50 5.15
FH 3 4.95 12.04
EFTF 1 0.86 3.5
A% 49 3.57 5.16

3. AREERBEFEFIB LBAZIHABER

ABEBRNANZHAFER B e %
10141 102F 103455 — %
S & (A) 51,087 65,983 18,114
¥ W5 (B) 2.153.676 2,150,962 613,190
HHE & A PR b el (A)(B) 2.37 3.07 2.95
B. BB R oh Z AT & E
FE #8 %) 18 B
97 F . _ (D o 10G 850nm PIN #: % % &k
R 25k
AR E B LA A (2)% % 7t 1 650nm RCLED -~ 4G 1550nm FP & 4% & ke
. _ N Q) B kA4 : 10G 850nm PIN i kA4
i@ E kA
RME I MR | % 8 4k i da ¢ 2/4G LW FP 5 4 kB fa
98 4 (Do ¢ 10G 1310nm PIN #3565 &k
o3l E By U Sk (2)% % 70 1 6G 1310nm FP & 4 S~ 2.5G 1310nm DFB
T4t Bk~ 2.5G 1550nm DFB & & & ke
Q) e B ka4 @ 1.25G LW EPON # &) 1% 8k
_ b
i@ E kA X
ARHE G TLA KB DBk 0 10G LW PIN ik
(5)H 38 4t k548 © 10G 850nm VCSEL H454t k 45 4a
(6) ARy 25 y#s 4a - MMF 1310nm 100BASE-FX/SGMII
M EE LA SFP #% ~ SMF 1310nm OC3/OC12 Dual rate SFP #%
Azl
99 4 (D tE © 10G 850/1310nm 4 3% & PIN #56 %2 &k
o3l X By U Sk ()2 % usF 110G 1310 nm FP & & &k ~ 2.5G 1490nm
DFB & & &he
)& o fEH ka4 : 2.5G LW GPON % &) o4& 8 -k 4
Azl
FEAES A REE | (DB kg A K18 6G LTE LW PIN g8k k424
(5) 24t kAs4m : 2.5G LW DFB 284t k548 ~ 6G LTE
LW FP B84tk 4
. _ N (6) e fh sy a5k 4n . SMF 1310nm 1000BASE-LX SFP £
Y38 2 4
ARAE LA 48 ~ SMF 1310nm 1000BASE-EX SFP #i% -~ SMF
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FE 875 g g
1550nm 1000BASE-ZX SFP #%4a
100 4 ] _ (DA 704 1 2.5G 1310/1550nm APD #: % % &k
ARG Tk
ARRES MBI | ) Tk 110G 1310 nm FP & 4 &4
. _ N Q) Bk : 10G 850nm & & ik
Y 38 2 RE4
HRBIE B AR (4)F 25 4t kA5 48 110G 850nm ;% & VCSEL 25 4 kA 4a
(5) e fEH25 Woks 48 - SMF 1310nm FP OC48 SR # 48 ~ SMF
_ 1310nm DFB OC48 IR # %2 ~ SMF 1310nm DFB/APD
e S 2 X Q
B E B LA OC48 LR £ 2 ~ MMF 850nm 8FC SFP+4 &4 « MMF
850nm 10GBASE SR SFP+4 4
101 | esmmesyostaf | (DEkTs : 10G 1310 nm DEB &
(1) 6k 4a : 10G FP TOSA ~ 10G/14G VCSEL TOSA -~
M EE 4R 10G DFB TOSA
(2) el ss kA 4(3] %) © 40G SR4 Optical Engine
KB EE A A (3) k#4448 © 10G LRL SFP+ ~ 10G LR SFP+ ~ 10G SR
SFP+ ~ 40G SR4 QSFP+
102 4 ] B (DA 704 ¢ 1310nm #0567 89 PIN &k
ARG Tk
RBREH AR | oy =4 ¢ 25G 1310 om DFB &4
. _ , (1) k45 48 © QSFP+ 40G PSM4 mini TOSA/ROSA
182 R4 . .
RBHE G LA RB A (2) el B % A 4a.(3] %) © 48G mini SAS HD
M ESH A A 3) s 4a - QSFP+ 40G PSM4 # 48

4. 3R B FFE RN Z AT XA o
K B) S B A R R A S B T

A

& A

LA 5 (G AL 5 M356319 3%)

2N Bz am B ARG B (F A F M395173 3%)

3R SR (A M2682183 3%)

45658 —tm A e 5] 2 — R H BT ALKEGHT R F M 439807 3%)

5 W S A (TR & M442520 5%)

6.F A S X KBS MR AR X AW A A F M 452348 35%)

TN BB E(FFF

W 3EE5E 1 101114926)

WA T R & (FE P 5 P L 102106375)
Ot B HELEHGPTA F M4A59412 3%)
10.THEAABHBEARBEATERAABHB AR ER(FHY PHE

5%+ 103204033)

B. A H &4
1. VERTICAL-CAVITY SURFACE EMITTING LASER UTILIZING A REVERSED BIASED DIODE FOR

ILREHBEHAEH(FFT S FHRFEIR © 103204034)
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IMPROVED CURRENT CONFINEMENT (Patent No. : 6680963)

2. VERTICAL CAVITY SURFACE EMITTING LASER HAVING IMPROVED LIGHT OUTPUT FUNCTION
(Patent No. : 6553053)

3. OPTICAL TRANSCEIVER MODULE (Application No. : 13/613.598)

4. PACKAGE STRUCTURE OF OPTICAL CONNECTOR(Application No. : 14/057,903)

5. PACKAGE STRUCTURE OF OPTICAL TRANSCEIVER COMPONENT (Application No. : 14/183, 328)

C.¥ B K &4

LW S aGHA & 202710801 3%)

2.6 B WA A (CE A A EE £ 3513949)

3RS BHEHE(OFF P FFHER 1 201420188172.1)

AR BAAEHBE AR BB R A LT E A LB BS(FHF T 9H LR
201420189088.1)

D. &1kt 31

(D) BSATIE 58 6 o e X B T2 2 R % — et
ERANABRREAEEEME QTR
HBNEAA C B At e B S AER R
SEH L AL FERE
21890 2 101/11 A A4 % 103/10 A

Bz &r0miERE

BN B At e B S AEH R
SR K FERS
3218 R © 97/08/01 #2 £ 100/10/31

()&~ a8 EHERFE

l.sadng Rt £

AATE Rk
WHEREZEBERRZIOREEHER > LB ARE R oML ARG R
KoOHHNZEH PO AWER FITx ththZF @ - AP ERZ X2 TR P ok
BHRIEIE  MPBRMEAZHEA FITx 2 4G LTE &3S AR R > 2k A ©
Bl ZBUR & & PR 09 4% @R Ay IR SR R B A 0 M R BRE SRR R T 1
ey — e
BATHAER P o £ E2 0 850nm 10Gbps % £ 4 41 (10G SR) ~ 1310nm
10Gbps ## #41(10G LR & LR-Light) > 850nm 40Gbps 47 # % 4% # 43 (4x10G
SR4) ~ 1310nm 40Gbps WDM ¥ #4448 (40G LR) & AOC & X - kR4 E Kl & 445
A E SRR (4x25G) Bk B P 3 69 AT £ R WDM B 4548 40 38 o o KN 5] H a sk L £
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Bl ey R B i o > BRI R R RN EREE TN T ER -

B AT FTTX 92 X &2 MR AR A& 49 1.25Gbps EPON & 2.5Gbps GPON % %
#h > 10Gbps GEPON # shi§ @ R AR ER - PR RMELARR -2 F > @RAHE
&9 B % 475 2L 1.25Gbps EPON & 2.5Gbps GPON ) % 3 4784 7 =, ©

AnE 125G EPON W B AEAZE » BATMLAE L CRIGA TR AME - B A8
HBENTHWELZAOER  ARETRAKME > AX3)ELNTIHS EERLA AL
fir o A IrARN S L T4 2 E GPON F % Bl DFB&APD & ki fo k RA% by & & -
AN 8] P B K e S NOR A 4B B T 7 2009 SE R AR RS 3 & 6Gbps LTE & 42 Rk 4%
#41(TOSA & ROSA) » M &% ~ 8 - Nokia-Siemen %5 2 4 2L ET » &M JE
F % % Bl # #(China Mobile) & A4 2 B - JbE & 2012 £ O 5 R4b a4 &
Aol b A & o ¥R R 10Gbps & &b 0 A0 8] ©DRAFE FH S AL A ey K
RHAEREE  AHREARARAGLTE K589 F K -

B.4 & Rk R

AR BB F KRB R R K RGBSR R IE £ RRAFER - KRR AL
BMBAFFRE G B HLaEE TN MR EBORRTHE > LR
FRABEE R BEHMHBRFYEENE - SEHEE - RAGTIERRE ey
BRI EANNFURBERAREEN AR > RHEEPFER -

N BB R R B AR RRA B, FRE - BRARAREIENIRESF AHRA -
BTEPLBAZ > NIV %ESH ~ICs #EH - EREER ~TO &8 4K
BEEE ~ TO KT R ~ PCB AR #R A K 4 B 1 sA 4L B B Y A1 7T 3 0 AR KA © 5 4
nEA L E BERRGUBERAZIFOERE GREAZ - REZERARR
FHMANB R R HERE DWROD B R R » & TER L BAR - A0S o -F4 3Ry
AR ABRBEURLHEMIREIRROKE ©

C.7H 45 R

o S 4EHA 0 A LA R B

Ak HRAZRBEAT M > KA R AV A A E e B R AR Fo B
bt 13 AR TEAEAZABARNAHRAMEES  UBRKRTHFHER -
CIEREMMRA - B dE D&t REARERIEMY BT RFR -

D. % & B p 5 M E Rk
AR ZE I RBMARAERAALEERABUR S RERKE -
bR REAELEBAFIEERBAHEABIR » IEFH R A
CHATHESRUABATIERZALD > UBLHBFEERBELELHR -
d i sRiTRM B ELT L RRAINREF 2 ITE -
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2. REAH R T E

AATS Rk
AERREF  BRE - TRAREAELUHER R ERRMG R A GA AR Z L FFE
Bk ETRETHBGAEREEMENERFCAEBMBRIERZEDHR
OB R AT B iR e R s Ah 2 B IR A A 0 ST HR FTTX a9 22 4% 48 48 LUK
A A 1.25Gbps EPON #u 2.5Gbps GPON # & % £ /1 » %k %k & ik 10Gbps GEPON #%
Hi# FTTx €28 f & o b & sh(wireless) B A 4248 % K wy bk 3w - 4G LTE £
WwEK R BRGRE
AN RBAATEH RS @
aftELFT @ REBEERNELLYE  BERLAA LGB RNELTH EAE -
b.EAARRTIHFAER > TENZHTH  ASSRARAEAZRE AT
18 HE A 20840 7 R A0 B P 693k 3t 4 F(design-win) o
CHME ~ BITHEZLEEAMN AOC 182 USB> UEABEARERELRITHE
dELHABE AT KR °

B.4 & Bk fu

AMARAKBRE AN EREBA > BRERM W BERBTERRLEE
B2 % AL > > A 0E G B ARG AR R R R A AR R -
AnE 2 HRBUR

A A EHE 0 BEE TN A ARSI X R AN F) R AR o
bikAE R & M B AT IE NI T KRR AR REES B

BT a9 S AR AKAE - SRR 0 BT Fo B A7 Y R ©

C.7H 85 R

o5 R ARG A SIS R B

AR TEAZ RS BARAAHRHEESLUBRRTHHEF LR -

b3 BB NS E P RBR N AR A LRI AE S ERF AN E R
FHF o

CHLBMB M RAN T L& B E DR ZELRERRFHHR -

AN RN E) B AT 5 E S
0. % i (25Gbps) 8 & 4 Ao b K6 % L AE R I 4B b 2 A .(TO) « b2 kA &
(OSA&BOSA) ~ ALt » B JE ik il ey JE A -
b. % & (100Gbps) & 5 31 % » A B &K R EHEH & AOC 89 /& A -
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~ IR E S
L. T34 ¢
(HEEHLHZEHEWE

5 101 &5 102 &5 103 £ %—%
% % % % % %
™ 44 132,670 6.16| 337,197 15.68 115,574 18.85
M 1,439,581 66.84| 1,269,083 59.00| 415,571 67.77
9% £ M 581,425 27.00| 544,665 25.32 82,045 13.38
Hre 0 0 17 0 0 0
At 2,153,676 100| 2,150,962 100| 613,190 100

BHAROR D 101-102 £ E R EFEM BB ZMBRE > 103 £ 5 — T8 o3tz M A MBRE

Q)3 b A F

AN EREDLAHRBE RS R A ~ REE N ES T R A v Sk RO E U BIK
BRAZRIRG RE 102 FE & E DU E 59 A 74.94%1.79% B 22.96% -
#R4E 2012 4 PIDA FH# B8~ 2 AKENE E T A LB R T At FE AL LA 62
BEAL MAXNNERESABANTAHNHELAETHFIBEELT  HETHBEME
1.19% -

(3)T 3 R R Z A TR ILE R R

BN ERIA R E RO RE o> BHAGE R T A4 ERFERK - XENFRKRMEO
BAMEER FITx i XA EBREZ P HER T cR@f o asE R A3
2013 FEERRERNZEE E204 FLEFOABSTLREHERRE
A 3) 89 EPON FP & 41 -~ GPON DFB & 4 fv s % (Pin & APD)4 B /& k% 41 TO %
ERW R RIF-BEREARFNAEAL EFLAN 2013 FEE SR AERE ER
BAaLatnhtRERETSABRSOEAE > BLEFANENZ LB EREA TO & &
AEEF|E A 2,500k ;A behsak FF o PR AM FTTx A P £ 2014 FEFHE K mt
MERF2 FITx W358 dBUFf kR MEeEs TRFGR K 0 AN Ltk ®
o BFR TG ER R -

FTTx » P4 4515 A &9 EPON & GPON Z 53§45 4% b ik s & 4 > 10Gbps GEPON 4% &
F4EAE B P B3R o AN 3R T R i§ EPON & GPON R4 AN T B KM ~ B ARk
3G 9h &t 81 8 # = % (Mitsubishi)fo £ 7 Cyoptics 5  5& /1 69 5L F ¥ F - K an
2012 4 245 & 714 10Gbps GEPON £ & & 4t b R L A2 R A Rt 3 TRty &
A ~ kA0 g A 0 FAIHAEA 2013 £ Rk 10G APD &k B H kA4 & LA ~ 3k
Fog & o
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(DFF A&

%238 2001~2005 #7469 4 B 70 R 81 24 1% > K N S AR R A A RSP A BGAE » T d
RUBHEORA > LB ABE R AL R E SRR P RT3 - 28
NE) FA=ES S 0 RN E) E L TR ENEA ~ BB R P EEF — & (Tier 1) k1@ M%
BT o N8 B BB R B T R S k@ﬁ%i’@ﬁﬁﬁiﬁ%;ﬁ%
AHRERLRBEAR G ESE AR EtRELd R AN 25Gbps 15 %
10Gbps > £A & 40Gbps (4x10Gbps)F47 £ £ 5] E % & H“P'u& AOC W ER - A FRA
N LR EKABRNIILEREGAFRELAZ R AT At EZHER -

AN E Ao E AR RN - EEARNUARBBRIIEF ERRSGHE R
%ﬁmAﬁéﬁﬁ’ﬂwéTﬁ%ﬁ’%ﬂgiﬁﬁziéo

ALK R IERE H) B S B O 6 e 3R FH BT AE
BmﬁﬁéFﬁﬁﬁﬁiiémzﬂ#ﬁm%%Aﬁ

CROEEEAFMERNUE -

DRAZELHGLEREFPHEE

E. 7 208 B4R i AR B 4k -

OVEREBEZFZAAN FARFEHRRABH R
AFFRE :

RNNGELSERE LB RIS NELE > S FTRRAHEEEINA Z BT

BRAEYE > BHEMLERY FITx REH P CRATHw PERME - 28 - ARRER

AAEFEZ AN

(A)FeBLA & P 4Bk Rk
AnE kS LB B RMEA B Aoy F — & (Tier 1)Fo 5§ = & (Tier 2) W gt 40
BP AR MR ESBRAEANEBF - EH - FE B RLERBERERFC
B o AN T RA AT R K 0 B Fo B P 5 R A A4F B 37 6 Ak A
EAZREEARCZU BB ELEEL  RHEXBERBIRRAOE R -
£ FTTx # & > B AT A&/ 84 1.25Gbps EPON & 2.5Gbps GPON &) % 4t fo ik & 4 B
BRBETO A E L BARMATHEAFREETTRENES - £AZE %
BTG R > IR A B S1FEE Design-in 2EREMFEP > BOHES
H o~ mFNGBEEBRS > UAFR BRI -

(B) A5 5 /1 B & b BT 7R B o A1) 37
RS R HERBWE KR EZARE AR L L (HP)Fo R/ (Agilent) » 154
BRBRIEAL A — ~ —FEA LAV %E 28R E ~ TR AESE -
SR E R - AR R AR RAE C AW ERT AL E S AEHHERATE
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BRI BT 09 48 Bl 485 o A 8] 45 638 4k IR BT 48 3 A Fe Bl 9 K RS BT A
B o AR RN S A A B b BURT Y PHEE B3 SRR -

OF9:3VEEX 3 20F &
ANANEBHERGE N AR EERFEE » M REY:
a. 7% bR N B BN B B E 5t AR B fu A b — AR BE ok 69 Bdir Ao s
b T AZE R A R RNG NIRREIRTAEE ©
C./m 5% PR A & AT ho & E R B ELe BE R AR K o KRR S b AR
EERE-RAE-

D ESGTEN  BFTGRFN
ARGt FUR > FRGTE - BAABEREEG TR L AL R A% S8
B BAIANIZALGIMAEARNRSLHEFEEANE R REETHEH T
PR EIE E DI B fo TR B4 LRI H A TG Lo
7'7 °

B AAE & EEH K
(A5 es % gtk X
BEFR AN TRRETSBRLR & RN BRBEEE o PRRETHSRT
BRI BB E 5% P Ao g & RAELIE
HEH R
REERAIE > A #E N -
A BRBRERATHUR KM EAE AELAB AR EMELE S 2013 £ 1
FHEOEnEEAMART S BR10% L -
b4 Z A B KT -
C.HuSRA B B M A S R RN AR TIH LEER —H2i -
(BB # a4 T %
WA F KRG Ao~ £ E BT BCE AR T s e B A ERERA X R (2
Bt~ RERE A - R ) ERKIFE TR -
B EH R
R AL > ANa)
a. 7k 7 69 o 5% & oh 3kt 09 AR B AL 1 B AL > DA R R A E R b
b.iwik A & B #1b > Ut F R R BEIRRA
CRBAEZIRELERIT > EMEAERAFRELERE » UEIKE BRA
OBRXEGHHRHHE
ARG EABRERZUNHAETEUNELESE BEASCEREHHANIZIBER
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A e

R e R -

ARG EHMTEHELEREHRREAE Z BB wBHIER S AHH
FAI R & 2K e

2.XRERZELRRRAE N B
OEX I LI5S 5 3k
ERESD & A 4t [E]

Fo 4% 38 R WS 4 a7 Datacom ~ Telecom ~ B 22 2 B 3

FP & DFP i 5 ﬁ,g%ﬁ"ﬁ:‘ Z ik 85844 (Active Optical Cable) ~ HDMI & &
KRR | b E
yeEH 2 e A

Je 4538 U MR AR a7 Datacom 2 ik E8 LS4 E
VCSEL @ 4 21 & 4 & H & |(Active Optical Cable) ~ HDMI & £ & H 2 &M ; IT
RRE@AFTARINE 2w b s 2 A

e 45 38 U I B A 48 7% Datacom ~ Telecom ~ & 3¢ 4 B %

o % RO A kR S Z AR X8 844 (Active Optical Cable) ~ HDMI &
23] % Ty ERE 2B ITEYALUSBZER; Huhitw s
B JER
’ L Datacom ~ Telecom ~ LTE (¥ & ~ X %5645 42 45 (Active
FOWB AR X AR TS Optical Cable) ~ Es: B E 2 JEA ~ 502 B §% 0 244
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QEmzZEHBR
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B
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H ’ 42 R
ac - Y = & = i s & Aﬂ ,
ot AR o @ ] mc > s N | | ™ H
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3. £ BN AL AR

2 R0H ] BRI

# & (Header) V000025 ~ V000033 ~ R4~ 422
MR & (TIA) 2F ~ ZF A~ V000039 AT~ ABT
4t % (CAP) V000025 ~ V000055 R4~ 422
E 2 (SLC) V000198 ~ V000035 R4~ £22
& h (WAFER) V000151 ~ V000152 R4~ 422

4 A FEE—FETPEY LUK FABE I TR EXRPE LR B ELHEHR
tefp) 0 EREAH KRG EH R R

(HWExZEERHLE
B2 BAT T
k-3 101 4 102 # 103 4% —%
b a4 (s baE |ma 5 103 4 [
. EER ITA EER ITA $—F# ITA
B 573 "r“r > 73 "r“r\ 9 573 "r“r\ e o
RE| AR SR e lzm | P | BT s 2w | PP | BT s 2w
(%) |[t4 Z (%) |14 £ (%) |t
V000025 146,223 14.7( & |V000025 183,206 13.40| & V000025 56,729 16.65| &
2 - - - - V000151 157,543 11.52| &
H b 848,602 85.30 H b 715,239 75.08 H b 283,977 83.35
w5esE | 994,825 100 w5958 | 1,367,245 100.00 w53 | 340,706  100.00
WREERR
ANNFBELABEBRER A > AE - HE RRABAAHERELEZRHH
BATFF G R R %% > BB A -
QXEHREPLE
B H 2 BAT T
101 4 102 4 103 £ —%
bag (s EPNAEY i & 101 4 [gugg
A . N BT |FA . | EgE|EA % | BB A
O I T (PO ] I B Y10 SR gt |2 m
Z (%) |14 £ (% )14 £ (%) |t
1 | CN-A009 463,074 21.57 & | CN-A009 442,340 20.56 & | CN-A009 | 107,269 21.88 &
2 |CN-HKO02| 292,610 13.63 s | CN-CO088 287,247| 13.35 & | CN-HKO02 92,104 18.78 &
H b 1,390,799 64.80 H b 1,422,388 66.09 H b 290,853| 59.33
5 | 2,146,483 100 51555 | 2,151,975( 100.00 515558 | 490,226] 100.00
WREERR

AN ERYEAE DA Ttk RARS B - 4R > PE FTTx @G5 A
PE C RELMEHATRRBERK S ADAAREEAFERNMEPITERR » UGS
Rk RARETHENESAMRERPTEE K REANHE A ODM/OEM £ 7 -
BATAT LR R 48 > 5B 632
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S RA-FEAAEMEK

BAL 3 & AT LS AT pos
£
102 & & 101 &5
A EEHE
£ )33 EE y: X1 -3 EE - XA
K@M EH 4R E 39,954 35,995 2.171,887| 27.702| 42,095 2,033,241
F BN E E UM Sk 44,500 40,112 244,695 42,934| 65,329 277,052
A zt+ 84,454| 76,146| 2,451,768 70,636| 107.424| 2,310,293
RS EER R
ANNER IR FELUREAEFAE RALIZHLZEAL AT - AATEY S BB

432 -

b.RL—FEHEEMEKL

B4 3 & HAT T 5 AT pes

£ 102 # 101 4 &
AR g Py 5 Py
IBER z & z & z & z &
B E B Ak aiam | 2405 305,940] 20,690|1,288,276| 1,554| 118,000 | 29,603 | 1,546,498
S E B O B 79| 1,989 1,726] 36,361 217 3,851 | 1,679 | 32,611
o830 E B AR 24| 20,624]  867] 472,301 3] 3,074 | 760 | 432,712
4 489 8644 91| 12,348] 526] 7,745 | 536 | 7,483
2 3t 2,997| 337,197| 23,374[1,809,286| 2,301| 132,670 |32,579 2,019,304
1 8 B R
RJEF G K#NESHPON FERXHARPBEYIFRE > AANFLRREAK °
S ORE¥BIRA_FERBREFRFIGBIEZ K EBETIAS  FHRBFEET - FHEER
2Ry e &
3 5 101 & 10255  |[HEI03FE4A308
g HHBET 211 235 271
B R E T 153 177 181
A & 3t 364 412 452
#
P F R 33.32 33.84 33.74
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¥y R B OF 7 3.35 3.41 3.80
2 4 + 0.82% 0.73% 0.88%
Jicd 8 + 7.42% 8.98% 7.30%
2x A =4 37.64% 35.68% 36.95%
#h = P 48.90% 48.54% 48.01%
;l; > e S 5.22% 6.07% 6.86%

B ZE 3l
LARELSRE » JEP AR LRI XBEHFTHERS LR A TEREENF L% ER &
PRI EMRETEMARE » HFAE - HMRGR LB RA ¢
RN BAFE R E AT RRZENT ~ BEFTRARFTEEHESFER B R
(E)HFT > LROBFEBEMFEFE  RALFRZAALEHEEAAR  §7E
AL Ay B IR IR o

2.7 TN A ARSI R B I R T RER BT R A
10345 A 30 8 ; 41 #HEHAFT
A E | HE | BITEE | RERAS | AVTERBRE | ARATANTRALKE
B R s - 102.01 8,202 8,038 iigiiﬁkiﬁ
BAREEZK | —R 102.01 2,069 2,028 % 42 B K F LR 32
SAARUL —FHERBREFMPIEP AL > N A EREAEXIEE  HAEFTLRYHFMH

> B RERIAHRIFLS
AN FRLE—FEERBEFRFIPB LT RBAFT LYY FMH -

4 RARAE-_FERBEFHRFIGP AL NARFTEBEHRAIRKR (LIEBE) ~Roy
Z5E > BRELARRBEHR (AFAEHE) AT IE (AEARFKREREY
RTHRBERA  RYBBEZAEHLE o fAOEMBHE > BRAL B A OEE
HZFEE)

ARNNRA_FERBELRFIFPALEERTLMARRZIEF -

S.MAB AT RRAREAEHNNEBHR RFHMRBAIEZIBERAAR_FE
TANFZERBMREALE !

AnE BATRAE T RER > REFZBE LB SEERBREAILE -

A~ A
(—)Fr o 8) &7 B TR 456 ~ 15 ~ IR ~ BAKFIEAE T AN > RAFERZ
WhRIL&TA B THE B4k e B

68



1. B TAa Al -

(DA E)BA I AN REZBAE A TR L B e REZBHHE -

Q)ra) Rz A0 - FE - BEAR - BERERE - B E2RT LR
RIRE UV LREIYEH ;S -

QG TRA LB eRExBAE  THRME TR - FHES A BR-HK -
BRI EE BRI BEZMB ~ ZTHORA -

2. B LM% ~ RA TR
AN RS TN RRRRABET > T OB EANE IR > £BIIR
R RERBUREZAEARAA B ZIPRINRREZ > UBINE L -
3. BARH E B E AR

()94 47 R 1 BATAX KRS AR EZ AT ERMIT » THRE S TR EH
% BB G BBRAT -

(2B 9% F7 A1 BATHKSRIA] > Ana] B TEEFNH KRS TRK 5B
RE > N BARBARAFENASLEALTE DEH TRIKEERP » BIREBAKRE
B2 R T MILRBMFR -

4. ZEFRZWHEEL
ARG ZEBREERGEHAELAHERERDN BREBANALERSF X
mARAZEE -
b. &TA B T B EEIIEHER
ANNAREZXEETE  RAZLATHEMNE > NEATE THF &5 KB
HIEE > LRMRIFTRFINR  ApHEE THS -

(DR _FERBEFRFIGFALE  NIRFETH A ERTZEL  EBEBATAK
KT A Z A AR RELE » B EA3EAE > BRARELSEATZE
T
ARG ZEBREERSGHAELAEFERA  REBAMALERRTRSE A
ZAEF BRI EF o
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S EBRY

BATY) A AT R R R — F R A4~ BT e ff > TR~ REMERA AL R
HERAANEZETERY
E? # A
e E B2 o5 4R AT 102/5/16-103/5/31 SREBE &
100/11/8-103/11/8 A AR
%45 B 2R &b T FR 4R AT #
GRS L HRA 102/6/24-103/6/24 RO
Y 1675 £ 4BAT 103/1/21-104/1/31 SRERE &
Feis B 2% B 5 e 4RAT 102/6/24-103/5/31 SREBE i
Bl ER &M T RRAT 102/4/10-104/4/9 PR AR &
B R ERST 103/1/6-104/1/27 SREBRE &
Y Ik AR AT 102/9/25-103/9/24 SRERE &
Y R 4R AT 102/12/11-103/12/10 BRERE &
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B~ BBBR
CREAFEMATEAERABBER
(—) MHAEEAHEE

MASHEE AfE&R - REAKRMBHRTER
B e AT

F R AEFEEMBERNGD g EEA

I8 )id £ 10343
B A 31 81t

102 % 1014 | 100& | 994 984 | pigs At

(1)
# # & & | 1,308,532| 1,345,964| - - - 1,301, 434
T E }gﬁngigﬁ’ 1,012,600| 758,767 - - - 1,018, 303
£ B F A 2,031 1,926 - - - 42, 568
£ w 7T A 16, 598 12,097 - - - 14, 000
' E 4 # 2,339,761 2,118, 754 - - - 2,376, 305

paear| OOl g0 7| - - - | 1,071,845
e atE s

N B GED 1 g91 074 - - B (3 2)
‘F( ;Hﬁ é\ 'g: 0 4, 750 _ _ _

Ao A LB g e | - - - 9, 842

- BCAT 1,079,703 987, 238 _ _ _ 1, 081, 687
Afh4a%m 3

N EE GED | 44,165 - - - (3 92)
& * 608,009 o9 761 - , - 608, 009
5 OA ® & 386,465 1 461 019 - _ - 386, 465

5 BLAT 263, 434 971, 845 - - - 303, 468
8 B AR (3£ 2)

N 146, 905 - - - (3 92)
FRNERARE 964 108 (1,132,625 | - - ~ 11,297, 942
Z A H
Kttt s 4,050) | (1,109 | - - - | s

5T BLAT | 1,260,058 [1,131,516 - - - |1,294,618
HE 3 4055 -

o BLiR (2£2) |1, 006, 576 - - - (3£ 2)

E1:101 £ ER 102 FEZMBRELECHFEREE 13 £EF -T2 HHR
LEZ MR FE o ,
2102 EEZ B RESRER R @RS -
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AAGHE A AfE&R - REBEMF @£

B e

F ® L A F E B B B OH(zx1)

IR B

5 -~ 102 & 101 & 100 <& 99 98 4
wOB OB A 1,313,417 860,837 556,759 860,837
% & KR % F - - - -
x B A 792.014 401,995 125,583 401,995
& W B A 1,926 2,155 2,409 2,155
E 4 T A 12,978 8,813 9,257 8,813
i E % # 2,120,335 1,273,800 694,008/ 1,273,800

o BCRT 965,527 440,409 212,651
5 =
e AR AN - 822.454 415,465 195,541 440,409
B & & 4,750 202,826 20,145 66,646
E # & 4,019 4,554 3,097 4,554

o BCRT 974,296 647,789 235,893 647,789
) {R 48%R
AR AN - 849,356 622,845 218,783 622,845
A% A 499,761 415,734 342,198 415,734
T A N 361,019 80,294 36,084 80,294

o BCRT 284,893 128,508 80,824 128,508
1% E B AR
U A AN KL - 159,953 103,564 63,714 103,564
AaE e RkE R ] ] ) )
18 E=3
ERMEREEH 366 1,475 (991) 1,475
kRF| B RKE ] ] ) ]
RAZIFIE K

D BT
R A ANTAT 1,146,039 626,011 458,115 626,011
4 28 | n Bk - | 1,121,095 601,067 441,005 601,067

1 R EM BRI MRS -
3208 EHEBAGIR RGRBEARB B -
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AR E 2 A A - REKRMBRTER

F XK T B2 F E M % B M (& 1)
I8 )i
g 102 % 101 % 100 % 99 4 98 4
w OB B A 1,219,624 | 1,265,874 - - -
AIE R B 982, 602 798, 818 - . .
e
& W B A 2,031 1,926 - _ -
E # F A 14, 770 10,178 - - -
T AE # % 2,288,796 | 2,075,880 - - _
o BLAT 1, 017, 607 9,31, 273 - - -
REatE e
M £ )
N ELig (322) - - _
£ B & 1# 0 4750 j ] ]
=N
& & f 11,131 8 341 ] ) i
il I TV - . ]
A 1F4a%a >
AN (322) 819, 424 - _ _
Bk 608, 009 199, 761 i i -
& N £33
'O~ N M 386, 465 361. 019 - ) i
paar | 289034 o) o5 _ _ _
%9 B >
AELE GED | 146,905 _ _ _
Y PN
FRNERAKRE 4 964 108| 1,132, 625 _ _ _
Z A H
Rtk s (4,050) | (1,109) _ _ _
S BCRT | 1,260,058 | 1,131,516 - _ _
M5 4RZR
o Bk (:£2) | 1,006,576 - _ _
1101 FE A 102 FEXMBREECEGTMERTE -

21 FEZ BBy REVREBRR GRS -
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fIOAMEAE & & A AR - RERBMF @ EA

* R F OB MK (s
IR B
- 102 % 98 4 99 100 4 101 %

A /- S 3 1,233,327 801,234 527,295 345,154
X & KR % F 69,381 38,718 30,231 20,949
x B A 762,065 390,005 113,995 106,337
& W B A 1,926 2,155 2,409 2.353
®E # 7 £ 11,059 6,317 6,771 5,198
i E % # 2,077,758 1,238,429 680,701 479,991

o BRT 922.950 405,038 199,344| 124,605
RE Atk
B B R AN 779,877 380,094 206,188 (3£ 2)
k B & & 4,750 202,826 20,145 6,664
E # & 4,019 4,554 3,097 3,135

o BCRT 931,719 612,418 222.586 134,404
) {R 48%E
AR B 806,779 587.474|  229.430 (312
A% A 499,761 415,734 342,198 323,123
- A | 361,019 80,294 36,084 32,000

o BCRT 284,893 128,508 80,824 (10,038)
%9 Bk

# AN 159,953 103,564 63,714 (3£ 2)

LR BELRETR ) 3 )
18 E=3
ERMEREEH 366 1,475 (991) 502
kRF| B RKE ] ] ) )
RAZ FE Kk

D BT
R A ANTAT 1,146,039 626,011 458,115 345,587
4 8 | n Bk 1,021,099 601,067 441,005 (3£ 2)
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